
' 
" 1 

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA \ ', 
\ ' 

ATO NÚMERO 38/97 
De 06 de junho de 1997. 

Indica representante para o Fórum 
Regional de Política Cultural. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Delegacia Regional de Cultura da 
Secretaria da Cultura do Estado de São Paulo, através do ofício nº 076/97, de 
04 de junho de 1997, 

RESOLVE: 

Artigo único - Para representar a Câmara Municipal 
de Araraquara, no FÓRUM REGIONAL DE POL[T/CA CULTURAL, promovido 
pela Delegacia Regional de Cultura da Secretaria da Cultura do Estado de São 
Paulo, fica indicado o vereador VANILDO SANTOS TEIXEIRA TRINDADE. 

Câmara Muni ipal de Araraquara, aos 06 (seis) dias 
do mês de junho do ano de 1997 (mil no ecentos e noventa e sete). 

VAL 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

-w~ 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 

Diretora Geral 

\ 


